
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 5/ZPR/2024

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„III/221 25 Statické zajištění svahu u silnice Velichov – Vojkovice, etapa III“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000455“

Předmět veřejné zakázky:  Jedná se o území, kde je blízkosti silnice III/221 25 skalní masiv v délce 205
m, dosahující výšky až 35 m. Místo stavby je mezi obcemi Velichov – Vojkovice v Karlovarském kraji.
Konkrétně v km 0,676 – 0,881. Vlastní skalní svah je situován na pozemku 223 v k.ú. Doupov u Hradiště.
Projekt řeší sanaci skalního masivu, kde provedením navržených opatření budou ze skalního svahu
odstraněny nebo zajištěny veškeré nestabilní části, čím se eliminuje riziko skalního řícení do ohroženého
prostoru paty předmětného svahu a bude trvale zajištěna bezpečnost provozu a zdraví osob.
Cena sjednaná ve smlouvě: 6 297 405,16 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: ROCKNET s.r.o.

Sídlo: Červený Hrádek 10
43111 Jirkov

IČO: 27357694

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Zadavatel hodnotil nabídky dle ekonomické výhodnosti, podle celkové nabídkové ceny. Vítězný dodavatel
podal nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

1 /3



Název IČO

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

6. ROCKNET s.r.o.
Červený Hrádek 10
43111 Jirkov

27357694 7 619 860,25 Kč

3.
HELPING VÝŠKOVÉ
PRÁCE s.r.o.

Moskevská 532/60
10100 Praha

27700810 8 084 544,00 Kč

5. RATAELA, a.s.
Bolzanova 1678/5
11000 Praha

05598150 8 677 408,60 Kč

4. UNIGEO a.s.
Místecká 329/258
72000 Ostrava

45192260 9 933 629,67 Kč

1.
STRIX Chomutov,
a.s.

Polní 4795
43001 Chomutov

27274535 10 308 128,08 Kč

2. VERTICO, s.r.o.
Plynárenská 225/11
40010 Ústí nad
Labem

27296148 14 733 427,22 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Zadavatel nevyloučil žádného účastníka.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Zadavatel nepoužil zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení s uveřejněním či soutěžního
dialogu.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Zadavatel nepoužil pro zadání této zakázky zjednodušený režim.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Při podání nabídky byly použity pouze elektronické prostředky.

2 /3



Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Zadavatel v rámci zadávacího řízení nezjistil žádný střet zájmů u dotčených osob.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Veřejná zakázka není nadlimitní, neboť nedosahuje stanovených finančních limitů pro nadlimitní veřejné
zakázky.

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Zadavatel nepožadoval prokázání minimální výše obratu.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Zadávací řízení nebylo zrušeno.

V Sokolově dne 05.08.2024

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2024-08-05T14:22:30+0200
	Ing. Jiří Šlachta




